



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	Tartiflette au jambon
Fiche numéro :	841

Grammage Portion en kilogramme : 0,24

Liste des ingrédients

Produits	Composition
<small>Pde terre Agata lavée 40 + C1 FR (conditionnement *10 kg)</small>	Pde terre Agata lavée 40 + C1 FR (conditionnement *10 kg)
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407
Des jambon cuit standard 1KGx6 /6KG	Jambon de porc (70%), eau, sel, sirop de glucose, stabilisants : E452-E451, conservateurs : lactat de sodium, lactate de potassium, nitrite de sodium, dextrose, arômes, antioxydants : érythorbate de sodium, acidifiant : acétate de sodium, bouillon de légume
<small>from Reblo laitier AOP 28% 500Genvx12/6KG</small>	Lait cru de vache, sel, ferments lactiques, présure, colorant de la croûte (rocou)
Oignons émincés	100% oignon
Lardon cru fume s/at 1KGx8 /8KG	Viande de porc, eau, sel, sirop de glucose, antioxygène : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium, nitrate de potassium, fumée.

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
<small>Pde terre Agata lavée 40 + C1 FR (conditionnement *10 kg)</small>	Sans allergène
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait
Des jambon cuit standard 1KGx6 /6KG	Aucun signalé
<small>from Reblo laitier AOP 28% 500Genvx12/6KG</small>	Lait
Oignons émincés	Céleri
Lardon cru fume s/at 1KGx8 /8KG	Aucun signalé

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	131,01
Graisses	6,88
Dont acides gras saturés	4,32
glucides	12,10
Dont sucres	1,20
Fibres alimentaires	1,43
Protéines	4,13
Sel	0,42